

**"Развитие и оптимизация
сетей уличного освещения"
с.Карболия р.Вулканешть**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Работы по обустройству тротуара

Intocmit in prețuri curente 07.02.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	907,0000	47,29	42 892,030
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	488,3000	47,29	23 091,707
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,5000	47,29	969,445
4.	9312040019600	Sapator	h-om	170,1500	47,29	8 046,394
		Total manopera				74 999,58

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,9250	150,00	1 788,750
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	52,2750	150,00	7 841,250
3.	201010291000n	Песок	m3	106,6000	150,00	15 990,000
4.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 122,0000	1,90	7 831,800
5.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 040,3750	95,00	98 835,625
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	38,2500	1 100,00	42 075,000
7.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	854,2500	75,00	64 068,750
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,6750	0,00	0,000
9.	4100126202818	Apa	m3	10,2500	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				238 431,17

Utilaje de construcții:

1.	341054000001	Автосамосвал 30т	1 km	800,0000	3,75	3 000,000
		Total utilaje de construcții				3 000,00

Total	Lei	316 430,75
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	16 874,91
Cheltuieli de transport	5 %	11 921,56
Cheltuieli directe		345 227,22

Cheltuieli de regie	2 %	6 904,54
Total		352 131,76
Beneficiu de deviz	5 %	34 867,96

Total deviz: **386 999,72**

Intocmit

Захария И.М.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

